[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__23.10.2023___________   № ___884________________________
г. Ершов

	 О внесении изменений  в
        постановление администрации

 Ершовского муниципального района

        от 28.10.2020 года № 921

     Руководствуясь  Уставом  Ершовского муниципального района Саратовской области,  администрация Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации  Ершовского муниципального района от 28.10.2020 г. №921 «Об утверждении   муниципальной программы «Энергосбережение и повышение  энергетической эффективности   Ершовского  муниципального района на 2021-2025 годы».
      2. Отделу информатизации администрации Ершовского муниципального района разместить   настоящее постановление  на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети «Интернет».
      3. Контроль  за исполнением  настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации Ершовского муниципального района.
 Глава Ершовского муниципального района                              С.А. Зубрицкая
	УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением администрации Ершовского муниципального района

от   23.10.2023  № 884

Изменения, которые вносятся в постановление администрации  Ершовского муниципального района от 28.10.2020 г. №921 «Об утверждении   муниципальной программы «Энергосбережение и повышение  энергетической эффективности     Ершовского муниципального района на 2021-2025 годы»
         1. Приложение № 1  к муниципальной программе «Энергосбережение и повышение  энергетической эффективности Ершовского муниципального района на 2021-2025 годы»   изложить в новой редакции:
 Приложение № 1
к муниципальной программе «Энергосбережение и

повышение энергетической эффективности

Ершовского муниципального района на 2021- 2025 годы»
СВЕДЕНИЯ
о составе и значениях показателей (индикаторов) достижения целей и показателей решения задач на период с 2024 года.

	№

п/п
	Наименование учреждения
	Целевой уровень  экономии %

	энерго-

ресурса на отопление
	электро-

энергии
	холодной воды
	моторного топлива

	 МДОУ «Д/с №32 «Золотое зернышко» п. Учебный»
	0
	0
	3
	0

	Филиал МДОУ «Д/с №32 «Золотое зернышко» п. Учебный» в п.Тулайково
	6
	13
	10
	0

	Филиал МДОУ «Д/с №32 «Золотое зернышко» п. Учебный» в п.Лесной
	0
	0
	0
	0

	МОУ «СОШ с. Орлов-Гай»
	6
	0
	12
	6

	Филиал МОУ «СОШ с. Орлов-Гай» -д/с
	6
	8
	0
	0

	Филиал МОУ «СОШ с. Орлов-Гай» в с.Новорепное
	6
	0
	0
	6

	МОУ «СОШ с. Антоновка »
	6
	20
	11
	0

	Филиал МОУ «СОШ с. Антоновка » в п.Южный-шк.
	0
	3
	3
	0

	Филиал МОУ «СОШ с. Антоновка » в п.Южный-д/с
	0
	3
	3
	0

	Филиал МОУ «СОШ с. Антоновка » - д/с
	0
	5
	2
	0

	МОУ «СОШ с. Рефлектор»
	6
	0
	0
	6

	Филиал МОУ «СОШ с. Рефлектор» в п.Целинный-шк.
	6
	6
	6
	0

	Филиал МОУ «СОШ с. Рефлектор» в п.Целинный-д/с
	6
	3
	0
	0

	МОУ «СОШ с. Лобки»
	6
	6
	9
	6

	Филиал МОУ «СОШ с. Лобки» в с.Чапаевка
	6
	6
	9
	0

	Филиал МОУ «СОШ с. Лобки» в с.Дмитриевка
	0
	0
	0
	6

	Филиал МОУ «СОШ с. Лобки» в п.Кушумский
	0
	0
	0
	6

	Филиал МОУ «СОШ с. Лобки» в п.Новосельский
	6
	6
	24
	0

	Филиал МОУ «СОШ с. Лобки» в п.Садовый
	6
	3
	3
	0

	МОУ «СОШ с. Перекопное»
	6
	0
	0
	6

	Филиал МОУ «СОШ с. Перекопное»- д/с
	6
	8
	0
	0

	Филиал МОУ «СОШ с. Перекопное» в с.Черн.Падина
	0
	3
	3
	0

	МОУ «СОШ  п.Учебный»
	6
	3
	0
	6

	Фил. МОУ «СОШ  п. Учебный» в с.Н.Краснянка
	6
	7
	28
	0

	Фил. МОУ «СОШ  п. Учебный» в с.Полуденный
	6
	0
	14
	0

	Фил. МОУ «СОШ  п. Учебный» в с.Сокорная Балка
	6
	0
	0
	0

	МОУ «СОШ №1 г.Ершова»
	0
	3
	3
	6

	Филиал МОУ «СОШ №1 г.Ершова» в с.Красный Боец
	6
	6
	6
	0

	Филиал МОУ «СОШ №1 г.Ершова» в с.Марьевка
	6
	5
	4
	0

	МОУ «СОШ №2 г.Ершова»
	0
	3
	0
	6

	Филиал МОУ «СОШ №2 г.Ершова» в с.Миусс
	0
	3
	3
	0

	МОУ «СОШ №3 г.Ершова»
	6
	3
	0
	0

	МОУ «СОШ №4 г.Ершова»
	0
	5
	1
	6

	МОУ «СОШ №5 г.Ершова»
	0
	6
	34
	6

	Филиал МОУ «СОШ №5 г.Ершова» в с.Моховое-д/с
	0
	0
	12
	0

	Филиал МОУ «СОШ №5 г.Ершова» в с.Моховое-школа
	0
	0
	0
	6

	Филиал МОУ «СОШ №5 г.Ершова» в п.Прудовой -д/с
	6
	3
	3
	0

	МДОУ «Василек» г.Ершова
	0
	0
	0
	0

	МДОУ «Д/с №6 «Малышок»  г.Ершова»
	6
	7
	0
	0

	МДОУ «Д/с №2 «Машенька»  г.Ершова»
	6
	15
	3
	0

	МДОУ «Д/с №7 «Солнышко»  г.Ершова»
	6
	12
	17
	0

	МДОУ «Д/с №3 «Звездочка»  г.Ершова
	6
	20
	2
	0

	МДОУ «Д/с №1 «Тополек»  г.Ершова»
	0
	8
	5
	0

	 МДОУ «Д/с №35 «Аленушка-1»  г.Ершова»
	0
	15
	0
	0

	МОУ ДОД «Детский дом творчества г. Ершов»
	6
	6
	6
	0

	МБУК РДК
	0
	6
	3
	0

	МАУ ЕМР СО  ФОК «Дельфин»
	6
	0
	6
	6